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PSV - seznam výrobků
1) Okna
2) Dveře, vrata
3) Překlady
4) Klempířské výrobky
5) Zámečnícké výrobky
6) Ostatní výrobky



Tabulka oken

 Typ

Okno

ID prvku

O01

O02

O03

O04

O05

O06

O07

Pohled ze strany opačné k
ostění

900

90
0

600

90
0

2 000

1 
50

0

1 500

1 
50

0

1 200

1 
50

0

1 200

1 
60

0

900

1 
60

0

Rozměry

Výška

900

900

1 500

1 500

1 500

1 600

1 600

Šířka

900

600

2 000

1 500

1 200

1 200

900

Počet

13

4

3

2

3

1

1

Venkovní parapet

Titanzinkový plech

Titanzinkový plech

Titanzinkový plech

Titanzinkový plech

Titanzinkový plech

Titanzinkový plech

Titanzinkový plech

Vnitřní parapet

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Okna:
- plastová s izolačním trojsklem
- součinitel prostupu tepla U ≤ 1W/m2K

- Veškeré výrobky budou realizovány na základě zaměření přesných rozměrů na stavbě.
- Před vlastní výrobou bude vybraným dodavatelem proveden detailní popis výrobku.
- Detailní popis výrobku, včetně výrobní dokumentace bude předložen investorovi k odsouhlasení a
následně realizován.

1) Okna



Tabulka dveří

Typ

Dveře

ID prvku

D01

D02

D03

D04

Pohled ze strany opačné
k ostění

Rozměr

Výška

3 300

2 500

2 020

1 970

Šířka

2 900

1 500

800

800

Počet

4

1

1

1

Orientace

P

P

P

P

Popis

Vrata:
- dvoukřídla vrata
otevíravá, zateplená
- zatepleno vratové
křídlo -PURpanel
- součinitel prostupu
tepla U ≤ 2W/m2K
- kování klika/klika

Vrata:
- dvoukřídla vrata
otevíravá,  zateplená
- zatepleno vratové
křídlo -PURpanel
- součinitel prostupu
tepla U ≤ 2W/m2K
- kování klika/klika

Vstupní dveře:
- plastové s izolačním
trojsklem
-osazeny do plastové
zárubně
- kování klika/klika
-- součinitel prostupu
tepla U ≤ 1,2W/m2K

Vnitřní dveře:
- plné, jednokřídlové,
hladké
- osazeny do ocelové
zárubně
-kování klika/klika

- Veškeré výrobky budou realizovány na základě zaměření přesných rozměrů na stavbě.
- Před vlastní výrobou bude vybraným dodavatelem proveden detailní popis výrobku.
- Detailní popis výrobku, včetně výrobní dokumentace bude předložen investorovi k odsouhlasení a
následně realizován.

2) Dveře, vrata



Tabulka překladů

ID

B1

ID prvku

B1

Popis

Překlad nenosný
100x249x1 250 mm,
porobeton

Počet

1

Rozměry

Světlý rozpon

900

Šířka

100

Výška

250

Délka

1 250

2D symbol

- Veškeré výrobky budou realizovány na základě zaměření přesných rozměrů na stavbě.
- Před vlastní výrobou bude vybraným dodavatelem proveden detailní popis výrobku.
- Detailní popis výrobku, včetně výrobní dokumentace bude předložen investorovi k odsouhlasení a
následně realizován.

3) Překlady



Tabulka klempířské výrobky

ID

K1

K2

K3

K4

K5

Popis

Okapový žlab s háky

Okapový žlab s háky

Okapový žlab s háky

Okapový žlab s háky

Okapový svod s okapovým
kotlíkem

Materiál

Titanzinek

Titanzinek

Titanzinek

Titanzinek

Titanzinek

Počet

1

1

1

1

3

Rozměry

Délka

11 450

11 450

6 700

4 700

100

Šířka

140

140

140

140

100

Výška

70

70

70

70

3 700

2D symbol 3D náhled

- Veškeré výrobky budou realizovány na základě zaměření přesných rozměrů na stavbě.
- Před vlastní výrobou bude vybraným dodavatelem proveden detailní popis výrobku.
- Detailní popis výrobku, včetně výrobní dokumentace bude předložen investorovi k odsouhlasení a
následně realizován.

K6 Oplechování atiky Titanzinek rozvinutá šířka 850 mm
o celkové délce 52 m

4) Klempířské výrobky



Z1 Hliníkový evakuační žebřík s ochranným košem

Hliníkový evakuační žebřík s ochranným košem:

- celková výška žebříku: 5,1 m
- výška poslední příčky od země: 4 m
- šířka žebříku: 56 cm
- hmotnost: 24 kg
- nostnost žebříku: 150 kg
- materiál: hliník
- rozměr profilu podélníků: 2x6 cm
- rozměr příček: 2,8x2,8 cm

- Veškeré výrobky budou realizovány na základě zaměření přesných rozměrů na stavbě.
- Před vlastní výrobou bude vybraným dodavatelem proveden detailní popis výrobku.
- Detailní popis výrobku, včetně výrobní dokumentace bude předložen investorovi k odsouhlasení a
následně realizován.

5) Zámečnické výrobky



Kotvicí elment do zateplené fasády

ocelové táhlo

Kotvicí elment do zateplené fasády

Nástěnný profil stříšky

Stříška - VSG sklo 10 mm

Zapravení / doplnění fasády

V1 - stříška nad vstupními dveřmi

- rozměry: 2 100 x 1 400 mm
- materiál VSG sklo, tl. 10 mm
- ocelové táhlo

Detail 1

1 400

- Veškeré výrobky budou realizovány na základě zaměření přesných rozměrů na stavbě.
- Před vlastní výrobou bude vybraným dodavatelem proveden detailní popis výrobku.
- Detailní popis výrobku, včetně výrobní dokumentace bude předložen investorovi k odsouhlasení a
následně realizován.

6) Ostatní výrobky
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